Merkmale des Gerätes
• Frequenzteiler für Drehimpulsgeber
• Eingang A/B - Ausgang A/B
• Teilung einstellbar von 2 bis 999
• Einstellungen mittels DIP-Schalter
• Eingangspegel einstellbar: 5, 12 oder 24 V
• Geringe Leistungsaufnahme
• Standardgehäuse für 35 mm-Schiene

  2011/65/EU+2015/863
Arbeitstemperaturbereich : -5 to +55 °C
Bestellschlüssel
FT 9004 -
Reserve
0 reserviert
1 reserviert
Frequenzeingänge
0 Standardausführung
1 48 V
Spannungsversorgung
0 4,5 … 9   V DC, (Option)
1    9 … 18 V DC, (Option)
2  18 … 36 V DC, (Standard)
3  36 … 48 V DC, (Option)
Messumformer-Frequenzteiler
Jessen-ERMA-Electronic UG (haftungsbeschränkt) – Web: www.jessen-erma.com
Technische Änderungen vorbehalten
 FT 9004 Frequenzteiler für Drehimpulsgeber
ft
90